
О перечне и формах документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Юрьянского района при выдвижении и регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов  Думы Подгорцевского сельского поселения 9 сентября 2018 года

Автор: 
19.06.2018 16:39 - Обновлено 19.06.2018 16:47

 

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ      ПОС
ТАНОВЛЕНИЕ
 
 
 
15.06.2018
 
№ 50/412
 
пгт Юрья
 
 
 
 
 
О перечне и формах документов, представляемых в территориальную
избирательную комиссию Юрьянского района 
 
при выдвижении и регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов 
 
Думы Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской
области второго созыва 09 сентября 2018 года
 
 
 
   В соответствии со статьей 19 Закона Кировской области «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на
основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 17.12.2015 №
170/1272 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального
образования Юрьянский муниципальный район Кировской области на территориальную
избирательную комиссию Юрьянского района», территориальная избирательная
комиссия Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
   1. Утвердить Перечень документов, представляемых кандидатами в территориальную
избирательную комиссию Юрьянского района при проведении выборов депутатов Думы
Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области второго
созыва 09 сентября 2018 года. Прилагается.
 
   2. Рекомендовать кандидатам при проведении выборов депутатов Думы
Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области второго
созыва представлять в территориальную избирательную комиссию Юрьянского района

 1 / 2



О перечне и формах документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Юрьянского района при выдвижении и регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов  Думы Подгорцевского сельского поселения 9 сентября 2018 года

Автор: 
19.06.2018 16:39 - Обновлено 19.06.2018 16:47

соответствующие сведения, предусмотренные Федеральным законом «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Законом Кировской области «О выборах депутатов представительных
органов и глав муниципальных образований в Кировской области» по формам согласно
приложениям к настоящему постановлению.
 
   3. Разместить настоящее постановление на сайте Юрьянского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 
 
 
 
 
Председатель  комиссии 
 
З.М. Волкова
 
 
 
Секретарь  комиссии 
 
Е.В. Мельникова
 
 
 
 
 
 
 
СКАЧАТЬ ПЕРЕЧЕНЬ
 
 
 

 2 / 2

http://юрья.рф/features?func=fileinfo&id=5844

